ДОГОВОР о задатке

г. Иваново                                                                                                                               дата

Организатор торгов арбитражный управляющий ликвидированного юридического лица Общества с ограниченной ответственностью «Новеко» Сергеев Валерий Сергеевич, действующего на основании решения Арбитражного суда города Москвы от 26.07.2019 года по делу №А40-160189/2019, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и _________________________, именуемый в дальнейшем «Претендент», в лице _____________________, действующего на основании ___________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Претендент обязуется перечислить на счет организатора торгов задаток в размере __________ рублей.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Претендент обязан:

2.1.1. Обеспечить поступление указанных в п. 1.1 настоящего Договора денежных средств на расчетный счет в срок не позднее, чем до момента представления заявителем заявки на участия в торгах. При отказе Претендента от подписания Протокола по итогам торгов и (или) договора купли-продажи имущества, не оплате стоимости имущества в установленные сроки, он лишается права на его приобретение, а сумма внесенного им задатка не возвращается. В этом случае торги признаются несостоявшимися, а Претендент утрачивает право на заключение договора купли-продажи.

3. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

Организатор торгов: арбитражный управляющий ликвидированного юридического лица Общества с ограниченной ответственностью «Новеко» Сергеев Валерий Сергеевич
Получатель: Сергеев Валерий Сергеевич
ИНН получателя: 370240778301
счет 40817810900000989968 в ПАО АКБ "АВАНГАРД" г. Москва БИК 044525201
к/сч 30101810000000000201
адрес для направления корреспонденции: 153008, г.Иваново, ул.Колесанова, д.11, оф.135

телефон – +79065148783; электронная почта: svs.svs77@bk.ru
Организатор торгов

______________
/  Сергеев В.С.  /

Претендент
__________________________________
__________________________________

__________________________________

__________________________________

Претендент

_______________
/ФИО/